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CALENDARIO

Campionato Regionale Giovanile U15 (M) - Agonista 2018 - Regular Season 12 Fase - Girone A - Stagione 2018/2019

Giornata:1

01/12/2018

04/12/2018

Giornata:2
10/12/2018

07/12/2018

Giornata:3

15/12/2018

13/12/2018

Giornata:4
22/12/2018

20/12/2018

Giornata:5

05/01/2019

05/01/2019

Giornata:1

12/01/2019

12/01/2019

Giornata:2

22/01/2019

19/01/2019

Giornata:3
29/01/2019

28/01/2019

19:15

20:30

19:15

21:15

19:15

21:30

19:30

20:30

19:15

18:00

18:00

20:00

20:30

19:30

20:30

19:15

Calendario di Andata

SAN MAURO "B" - CIRCOLO VILLANI

STUDIO SENESE CESPORT - CC NAPOLI "A"

CC NAPOLI "A" - AQAMANAGEMENT

CIRCOLO VILLANI - STUDIO SENESE CESPORT

SAN MAURO "B" - CC NAPOLI "A"

AQAMANAGEMENT - STUDIO SENESE CESPORT

AQAMANAGEMENT - CIRCOLO VILLANI

STUDIO SENESE CESPORT - SAN MAURO "B"

SAN MAURO "B" - AQAMANAGEMENT

CIRCOLO VILLANI - CC NAPOLI "A"

Calendario di Ritorno

CIRCOLO VILLANI - SAN MAURO "B"

CC NAPOLI "A" - STUDIO SENESE CESPORT

STUDIO SENESE CESPORT - CIRCOLO VILLANI

AQAMANAGEMENT - CC NAPOLI "A"

STUDIO SENESE CESPORT - AQAMANAGEMENT

CC NAPOLI"A" - SAN MAURO "B"

SAN MAURO NUOTO

CENTRO SPORTIVO NESTORE

PISCINA S. CIRC. CANOTTIERI NAPOLI

PISCINA COMUNALE VILLANI G.

SAN MAURO NUOTO

PISCINA COMUNALE BRUSCIANO

PISCINA COMUNALE BRUSCIANO

CENTRO SPORTIVO NESTORE

SAN MAURO NUOTO

PISCINA COMUNALE VILLANI G.

PISCINA COMUNALE VILLANI G.

PISCINA S. CIRC. CANOTTIERI NAPOLI

CENTRO SPORTIVO NESTORE

PISCINA COMUNALE BRUSCIANO

CENTRO SPORTIVO NESTORE

PISCINA S. CIRC. CANOTTIERI NAPOLI
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Giornata:4

02/02/2019  20:30  SAN MAURO "B" - STUDIO SENESE CESPORT SAN MAURO NUOTO

02/02/2019  18:00  CIRCOLO VILLANI - AQAMANAGEMENT PISCINA COMUNALE VILLANI G.
Giornata:5

09/02/2019  19:00  CC NAPOLI "A" - CIRCOLO VILLANI PISCINA S. CIRC. CANOTTIERI NAPOLI

09/02/2019  19:30  AQAMANAGEMENT - SAN MAURO "B" PISCINA COMUNALE BRUSCIANO
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